URBAN, P. Dr Jan Ev.: *Cesty k víře*. Přednášky v československém rozhlasu. (Viae ad fidem. Praelectiones per radiophonum česchoslovacum prolatae.) Cyrilometodějské knihkupectví Gustav František Praha a. d. 1946 2 editio, paginae 211, pretium 60 Kčs, ligatum 80 Kčs.

Auctor in hisce praelectionibus vel potius exhortationibus methodo philosophica ad communem captum audientium accomodata veritates fundamentales religionis catholicae explicat ac probat et forma dialogica variisque aptis analogiis attentionem ac complacentiam audientium acquirit. Cum editio prima anno 1945 statim divulgata esset, auctor in editione secunda nonnullas novas quaestiones addidit, ita ut opusculum hoc introductionem quandam ad intelligendas veritates religiosas dogmaticas et morales pro hominibus in vita religiosa differentibus nec non pro convertitis efformet. *Dr J. Buryšek.*

URBAN, Jan Ev. O. F. M.: *Učení víry pro vstup dospělých do Církve Kristovy*. (Doctrina fidei ad usum adulorum Ecclesiam Christi ingredientium.) Ed. B. Rupp, Pragae. Pag. 307. Pretium libri non ligati 90 Kčs. Altera editio correcta praeparatur apud cundem editorem.

Auctor huius libri, exminister provincialis ordinis serafici et philosophiae doctor, iam per plurimos annos, adiuvantibus laicis et sororibus tertii ordinis serafici, pro reditu et vera conversione apostatarum et neopaganorum adalborat, et quidem cum fructu relative prorsus extraordinario. Quia autem non de exteriori reditu tantum, sed de profunda atque durabili conversione assecura agitur, prorsus nova methodus pastoralis et catechetica quaerenda erat. Fructus huius investigationis, per longam experientiam maturatus, est praesens liber, qui etiam non nisi qua talis intelligi potest et debet. Pars prima, „Doctrina“, continet ipsam catechesin, pars secunda, „Methodus pretiosa atque systematica consilia pro instructore praesertim laico. Ambae partes systema compactum atque organicum efficiunt. Totus liber ergo non tam pro simplici lectura quam pro systematico labore catechetico destinatus est et valet. Usus huius organi strenuam praeparationem requirit, quae tamen, positis ceteris ponendis, optimos fructus promittit. - In parte catechetica maior distinctio inter praeambula fidei (cum tractatu fundamentali de Christo et Ecclesia inclusive) et ipsa fidei mysteria mihi opportuna esse videretur.

ThLic Alexander Heidler.

VAŠEK, Dr Bedřich: *Dnes a zítra*. Úkoly české katolické intelligence. (Hodie et cras. Officia Bohemicae catholicae intelligentiae.) Ex libris editionis Dominicanae Krystal. Ed. A. D. 1939 Olomucii, pag. 47. Pretium 3.20 Kčs.